Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

PORTARIA N.º 027/2017

Data, 21 de novembro de 2017.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por

Lei, com base no Art. 22,  e Art. 51 da Lei Federal 8.666/93, de  21/06/93 e alterações

posteriores.

RESOLVE:

  Art. 1.º - Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio,

para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara

Municipal, os servidores abaixo relacionados:

Pregoeiro: Ághata Bednarchuk

Equipe de Apoio: Catia Gabriela Kazmierczak

                                                    Danielle Xisto Perussolo

                                  Julio Rudolfo Clazer

  Art. 2.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS,

em 21 de novembro de 2017.

               RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR

      Presidente da Câmara Municipal

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/